EXTRATO DE CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o EXTRATO DO

CONTRATO referente ao Pregão Eletrônico nº 028/2025 – Processo 061/2025. ORGÃO

GERENCIADOR: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA

MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS DE

TRANSPORTE COLETIVO NOVOS (PRIMEIRO EMPLACAMENTO), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS.

CONTRATO nº 002/2026 – Empresa: LIDER VEICULOS S. A, inscrita no CNPJ sob o nº
02.789.552/0001-37 situada à Rua Doutor Benedito Xavier, nº 1616, Bairro Providência,
na cidade de Belo Horizonte/MG. VIGÊNCIA: 06/01/2026 à 06/01/2027, no valor global
ESTIMADO R$: 279.800,00 (duzentos e setenta e nove mil e oitocentos reais).

Montezuma/MG – 13/01/2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de

Contratação.